

## قتل رفیق به خاطر تقلب

### دوبازی پاسور

پسر جوانی که در بزم شبانه دوستش را به خاطر تقلب در بازی پاسور به قتل رسانده بود در دادگاه ماجرا را شرح داد.

به گزارش جوان، ۱۷ تیرسسال ۰۹۹ مأموران پلیس ورامین از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌ها باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به یحیی ۲۱ ساله بود که درگیری با یکی از دوستانش با اسباب‌تخته ضرب به چاقو زخمی و راهی بیمارستان شده بود، اما بر اثر شدت خونریزی هافوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای دستگیری پسر جوان آغاز شد تا اینکه چند روز بعد از حادثه یونس ۲۴ ساله شناسایی و بازداشت شد و در جریان تحقیقات به جرمش اعتراف کرد. با کامل شدن تحقیقات پرونده برای بررسی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم درخواست قصاص کردند. در ادامه متهم با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: شب حادثه در خانه یکی از دوستانم مهمان بودیم. یحیی هم آنجا بود. همگی مشغول بازی پاسور بودیم اما یحیی مدام تقلب می کرد. چندبار اعتراض کردم اما به حرف اهمیتی نداد همین باعث درگیری شد. وقتی درگیری بالا گرفت در یک لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و با کارد میوه خوری به او حمله کردم و چند ضربه به او زدم.

متهم ادامه داد: وقتی متوکل خونین روی زمین افتاده بود از ترس فرار کردم اما از دوستانم خواستم او را به بیمارستان برسانند. باور کنید قصدی برای کشتن او نداشتم، اما او خودش باعث درگیری شد و در آن درگیری کنترل اعصابم را از دست دادم و مرتکب قتل شدم. فکر نمی‌کردم ضربه با کارد میوه خوری موجب کشتن او شود. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

## صاحبخانه

### کلید را به دست زد داد!

مردی که کلید خانه‌اش را به دست یکی از دوستانش داده بود نمی‌دانست که وی از مجرمین حرفه‌ای سرقت از منازل است.

به گزارش جوان، ساعت ۲۰ شامگاه هفتم بهمن‌ماه مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهران‌پارس در محل حاضر شدند، شاکی گفت: سارقان با دستبرد به خانه‌اش ۲۵ میلیارد تومان پول و طلا سرقت کرده‌اند. او سال من ساعت عصر از خانه خارج شده و ساعت بعد که برگشتم دیدم لوازم خانه به هم ریخته و پول و طلاهایم هم سرقت شده است.

وقتی پرونده در پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بررسی شد، مشخص شد که شب قبل از سرقت دوربین مداربسته ساختمان سرقت شده است. در تحقیقات بعدی که با بررسی یکی دیگر از دوربین‌های مداربسته انجام شد معلوم شد که سارق در حالی که ماسک به چهره داشته و کلاه و دستکش هم داشته دوربین مشرف به ساختمان راست کرده است.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس اطمینان پیدا کردند که سرقت داخلی بوده است، بنابراین از شاکی دوباره تحقیق کردند. او گفت که کلید خانه فقط در اختیار خودش و خانواده‌اش است. وی گفت: فقط یکبار برای چند ساعت سوئیچ خودرواش را از کلید خانه هم پیوست آن است، برای دودی کردن شیشه خودرو به یکی از دوستانش داده بود. از آنجا که احتمال می‌رفت دوست شاکی سارق تحت تعقیب باشد تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد و مشخص شد که مرتضی همان کسی است که در جریان سرقت دوربین نقش داشته است. بعد از آن بود که متهم در تهران‌پارس بازداشت شد. مرتضی ابتدا گفت که در جریان سرقت نقش ندارد، اما در تحقیقات فنی مشخص شد که او از سارق حرفه‌ای است که با همدستی یکی از دوستانش به خانه‌های زیادی دستبرد زده است. او گفت: وقتی شاکی خانه‌اش به هم روی دسته کلید است، برای همین از روی آن یک ساقم و در فرصت مناسب با همدستی دوستم کریم به خانه‌اش دستبرد دادم. متهم گفت: اموال سرقت شده را در مخفیگاه پنهان کرده‌ام. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت اموال سرقت شده هم کشف شد. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم و بازداشت همدمست وی در جریان است.

## ابهام در باره سرنوشت مرد آجرپز و همسرش



سرنوشت مرد میانسال و همسر تازه‌اش که از ۱۴ اسال قبیل به طرز هرموزی ناپدید شده‌اند با اختلاف اعضای خانواده وی بر سر آریسه خانوادگی رنگ و بسوی جنایی به خود گرفت. به گزارش جوان، روز شنبه نهم اسفند زن میانسالی در تهران به اداره پلیس رفت و مدعی شد که پسرش ۱۴ سال قبل شوهرش را به خاطر تصاحب آریسه به قتل رسانده است. شاکی در توضیح ماجرا گفت: سال ۸۵ در شهرستان قزوین زندگی می‌کردیم و شوهرم کوره آجرپزی داشت و مرد پولداری بود. بهمن‌ماه ۸۵ متوجه شدم که او مجدداً ازدواج کرده و حتی یک روز همراه همسر جدیدش به خانه آمد و بعد دو نفری راهی تهران شدند تا به خانه دخترم بروند.

او زمان پسرم با یک ۱۹ ساله بود و در تهران سربازی خدمت می‌کرد. پس از آن شوهرم و همسر جدیدش ناپدید شدند، به اداره پلیس رقم و اعلام مفقودی کردم و از آن زمان تا الان خبری از شوهرم ندارم. چند ماه قبل وقتی با یک با دو برادر و دو خواهر دیگرش به خاطر آریسه درگیر شدند به من گفت که

بهمن‌سال ۸۵ پدرش و همسر جدیدش را در تهران به قتل رسانده و حتی خواهرش هم در جریان است. شاکی گفت: الان به اداره پلیس آمدم تا از پسرهم به اتهام قتل پدرش شکایت کنم. با طرح این شکایت به دستور قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران پسر شاکی بازداشت شد.

متهم که حالا مردی ۳۴ ساله است صبح دیروز به دادسرا جنایی منتقل شد. وی در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد و مدعی شد که مادرش دروغ می‌گوید و خودش مرتکب قتل شده است. وی گفت: پدرم آریسه زیادی به جا گذاشته است و الان حدود ۲۰ میلیارد تومان از او آریسه مانده است. ۱۴ سال قبل پدرم پس از اینکه ازدواج مجدد کرد ناگهان ناپدید شد. ما به اداره پلیس رقیمتیم و برای پیدا کردن پدرم درخواست کمک کردیم اما هرگز پدرم پیدا نشد تا اینکه سه‌ماه قبل متوجه الان خبری از شوهرم ندارم. چند ماه قبل کینه او را به دل گرفته و با همدستی یکی از بستگانم او را به قتل رسانده است. حتی

## کلید سرقت طلائی در دست کارگر طلاسازی



دوربین‌های مداربسته رفتند. بررسی‌ها نشان داد که نیم ساعت قبل از سرقت دوربین‌های مداربسته کارگاه قطع شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران احتمال دادند که سرقت باید از سوی فردی آشنا رقم خورده باشد، برای همین بسار دیگر از مدیر کارگاه تحقیق کردند. او گفت که به جز خودش کارگرش هم به کلید و اطلاعات دوربین‌های مداربسته دسترسی دارد.

وقتی مأموران خواستند از کارگر تحقیق کنند مشخص شد که او روز حادثه به محل کارش مراجعه نکرده است، برای همین به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. مأموران پلیس در بررسی‌های بعدی فهمیدند که کارگر جوان در حال خارج شدن از تهران است که وی را شناسایی و بازداشت و در بازرسی از ساک همراهش بیش از یک کیلو طلای سرقت شده را کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها چاره‌ای جز اعتراف قبل تصمیم به سرقت از کارگاه گرفتیم تا اینکه روز حادثه فرصت مناسب به دستم افتاد. از آنجا که مقدار زیادی طلا داخل کارگاه بود صبح به کارگاه آمدم. ابتدا دوربین‌های مداربسته را قطع کردم و بعد به سراغ طلاها رفتم و آن را سرقت کردم. قبل از فرار هم قفل ورودی را که بریده بودم کنار در انداختم و خواستم از تهران خارج شوم که مأموران به سراغم آمدند و دستگیر شدم.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت که با کامل شدن تحقیقات متهم به همراه پرونده راهی دادسرا شد.

### کشف تریاک در بطری آب معدنی

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۱۹ کیلوگرم مواد مخدر تریاک در بطری‌های آب معدنی خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ حسین باباپور گفت: مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر در جریان تحقیقات خود از فعالیت یکی از اشراار و او را قبل از پرواز بازداشت کردند. متهم ابتدا گفت که در جریان کارهای داری نقش نداشته اما در تحقیقات فنی به جرمش اعتراف کرد.

### کلاه ۵۰۰ میلیونی مرد فریبکار بر سر تاجر فرش

اعتماد بی جای تاجر فرش به سرد فریبکار در فضای مجازی به قیمت از دست رفتن ۵۰۰ میلیون تومان از سرمایه‌اش تمام شد. به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای تهران گفت: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش یک کلاهبرداری را اعلام کرد. او گفت: من تاجر سرشناس فرش هستم مدتی قبل قصد داشتم با همکاری چند نفر از تاجران کارم را گسترش دهم. هنگام بررسی سایت‌های مجازی بود که با مردی آشنا شدم که او هم خودش را از تاجران فرش معرفی کرد. به خاطر اطلاعات خوبی که داشت به او اعتماد



## تعمیر کار تلویزیون سارق از آب درآمد

تعمیر کار تلویزیون که متهم است به خانه مشتری‌اش دستبرد می‌زد سسر انجام شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش جوان، ۱۴ بهمن‌ماه مردی وارد کلانتری ۱۰۲ پاسداران شد و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت: من چند روز قبل همراه خانواده‌ام به سفر رفتم. امروز همسایه‌مان تماس گرفت و گفت که قفل در ورودی‌مان تخریب شده و دزد به خانه‌مان زده است. وقتی خودم را رساندم فهمیدم که در گاو صندوق تخریب شده و ۲۵۰ میلیون تومان پول و طلا به همراه یک قبضه هفت‌تیر بادی و دو قبضه اسلحه شکاری سرقت شده است.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته تصویر سارق را به دست آوردند. سارق مردی حدوداً ۳۰ ساله بود که لباس فرم خدمات فنی را به تن داشت. بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس در تحقیقات بیشتر متوجه شدند کارکنان یک شرکت خدمات الکترونیکی در همان نزدیکی از همین لباس فرم به تن دارند. بعد از به دست آمدن این سرخ بود که تصویر به دست آمده به مأموران حراست آن شرکت نشان داده شد و آنها متهم را که مسعود نام داشت و از کارمندان شرکت بود شناسایی کردند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس مسعود را بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها به سرقت از خانه شاکی اعتراف کرد. او گفت: چند روز قبل از سرقت برای تعمیر تلویزیون به خانه شاکی رفتم. با دیدن وضع خانه و اسلحه‌هایی که به دیوار نصب بود فهمیدم که وضع مالی خوبی دارند. آنها داشتند درباره مسافرت حرف می‌زدند و فهمیدم که قرار است به زودی راهی سفر شوند. بعد از آن بود که وسوسه شدم در نبودشان به خانه‌شان دستبرد بزنم برای همین روز حادثه بعد از اطمینان از اینکه آنها در خانه نیستند وارد شدم و سرقت را انجام دادم. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در جریان است.

### قاچاقچیان آتش افروز بازداشت شدند

فرمانده انتظامی شهرستان رابر در استان کرمان از دستگیری سه قاچاقچی مواد مخدر خبر داد که پس از ناکامی از سرقت خودروی خود را به آتش کشیدند.

سرهنگ ناصری به واحد مرکزی خبر گفت: مأموران پایگاه انتظامی هزاره رابر هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک خودروی زانتیا مشکوک شدند و به راننده خودرو دستور توقف دادند. وی افزود: راننده خودرو با بی توجهی به فرمان ایست به سرعت از محل متواری شد که مأموران خودرو را تعقیب کردند و پس از مسافتی متهم با فاصله اقدام به آتش‌زدن خودرو کرد.

وی اظهار داشت: باهماهنگی مأموران و همکاری آتش نشانی خودرو تعداد آراه و کالتهای هر عضو حداکثر ۳ اتش و بازرسی مأموران ۸۰ کیلو تریاک نیز از خودرو کشف شد و در این رابطه پرونده‌ای تشکیل شد و متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند.

## اطلاعیه

### خانم زهره سلیمانی – کارمندی ۳۷۶۹۹

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما به دلیل غیبت غیرموجه بیش از ۳۰ روز (به استناد تبصره ۷ از ماده ۱۳ آیین‌نامه انضباطی کارکنان بانک صادرات ایران) در کمیته انضباطی ستاد مرکزی کارکنان بانک صادرات ایران مطرح و منجر به صدور رأی تنبیه بند «و» ماده ۹ (خراج یا رعایت ماده ۲۷ قانون کار) شد، بدین وسیله به اطلاع می‌رساند برای تسویه حساب لازم است در اسرع وقت به اداره کل امور کارکنان به نشانی: تهران، خیابان سمیه، نبش خیابان ملکا الشعرای بهار، پلاک ۸۷، ساختمان غدیر، طبقه ۵، اداره کل امور کارکنان مراجعه کنید.

### بانک صادرات ایران – اداره کل امور کارکنان

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۱ به رنگ آبی – روغنی به شماره پلاک ایران ۳۵ – ۲۴۹ ص ۳۵ به شماره موتور ۱۹۳۲۳۷ به شماره شناسی C94316 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

اینجانب سارا اسمعی مالک خودرو به شماره شهرداری ۴۵۱ – ۷۵ – ایران ۷۲ و شماره شناسی ۱۹۳۳۴۵۸ و شماره موتور ۴۲۹۳ – ۱۳۴۴۲۰ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران، کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. تبریز

## آگهی دعوت از سهامداران شرکت تعاونی منگله مسکن مهر گستر رشت به شماره ثبت ۱۳۲۹۸ به شناسه ملی ۱۰۸۴۰۱۰۷۱۱۶

جیت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ ساعت ۱۵:۰۰ عصر در محل رشت، خیابان رسالت، کانون بسج، سالن آمفی تئاتر تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراه و کالتهای هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا یک هفته بعد از انتشار آگهی در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند. در ضمن آن دسته از اعضای تعاونی که تمایل دارند در انتخابات هیئت تصفیه کاندیدا شوند به دفتر تعاونی به آدرس رشت، میدان شهدای گننام (پخشازی) ساختمان خدمات کارکنان (بالای بانک اتصا) طبقه اول مراجعه و ثبت نام نمایند.

### دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- گزارش هیئت تصفیه در خصوص عملکرد دوره مسئولیت
- تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۵، ۱۳۹۶، ۱۳۹۷، ۱۳۹۸
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه
- تعیین محل هیئت تصفیه

هیئت تصفیه مسکن مهر گستر رشت تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۱۴

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۱۰۰۲۲۰۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم معصومه احمدی مقدم فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۱۹۴۶ صادره از تربت حیدریه در یک واحد گلخانه مساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی از ۲۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از محل مالک رسمی آقای حسن شاه عالمی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمدرضا جابایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۲۷

### آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت دنا CG125 مدل ۱۳۸۱ به رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۵۸۱ – ۱۷۲۲۹ و شماره موتور ۲۲۳۱۰۲۰۰ + و شماره تنه ۸۱۱۶۴۱۷ متعلق به آقای عبدالرضا عسگری امیرهنده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. میلان

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا ۱۳۱ آ ۱۲۱ مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۴۹۸ ن ۷۹ به شماره موتور ۳۵۵۲۳۸ + و شماره شناسی S1482289324266 متعلق به آقای امیر حسین علی خواه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. میلان

### آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری وانت پیکان 1600OHV مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید شیری – روغنی به شماره پلاک ایران ۷۶ – ۷۹۵ ص ۳۵ به شماره موتور ۰۹۷۱۷۱ – ۱۱۴۹۰ و شماره شناسی NAAA46AA3CG323620 متعلق به آقای علی کریمی ناز کسرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. میلان